Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS OEIRAS
Rua Projetada, S/N., Uberaba II, OEIRAS / PI, CEP 64.500-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 3/2023 - DG-OEIRAS/CAOEI/IFPI, de 7 de março de 2023.

RESULTADO FINAL DA REOPÇÃO DE CURSO DO VESTIBULAR 2023.1 - CAMPUS OEIRAS RESULTADO FINAL DA REOPÇÃO DE CURSO DO VESTIBULAR 2023.1 - CAMPUS OEIRAS

(EDITAL 1/2023 - DG-OEIRAS/CAOEI/IFPI, de 1 de março de 2023.)

A Diretoria-Geral do Ins=tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia doA Diretoria-Geral do Ins=tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Piauí – Piauí – CampusCampus Oeiras Oeiras torna público o R ESULTADO FINAL DA REOPÇÃO DO  VESTIBULAR

2023.1  - CAMPUS OEIRAS - IFPI, para o Curso de Licenciatura em Físicapara o Curso de Licenciatura em Física , E convoca os(as)

candidatos(as) aprovados(as) para realizar a matricula nos dias 08 a 09/03/2023, através do

e-mail cocac.caoei@ifpi.edu.br.

Os candidatos deverão anexar toda a documentação exigida  conforme Anexo V
do EDITAL 37/2022 - PROEN/REI/IFPI, de 17 de outubro de 2022 (ves=bular 2023-1):
(https://selecao.ifpi.edu.br/media/vestibular-2023.1/arquivo/edital_2022-10-
18_hn1VzcT.pdf), de acordo com a forma do curso e sistema de cota da sua aprovação.

CURSO : LICENCIATURA EM FÍSICACURSO : LICENCIATURA EM FÍSICA

NOME
DATA DE
NASCIMENTO

COTA OBJ RED TOTAL SITUAÇÃO

01
GEOVANE DE SOUSA
SANTOS

05/09/2004 AC 22.00 10.50 32.50 APROVADO

02
RÔMULO VINÍCIUS
LIMA DA SILVA

17/09/2004 AC 19.00 13.00 32.00 APROVADO

03
THAMIRIS ISNAILA
SANTOS SOUSA

06/01/2004 AC 23.00 8.00 31.00 APROVADA

04
PATRICIA BATISTA DE
SOUSA COSTA

30/11/1996 AC 15.00 15.00 30.00 APROVADA

05
RAYANE PEREIRA DA
SILVA COSTA

23/04/1992 AC 18.00 11.00 29.00 APROVADA

06
RAVENILSON DE
SOUSA PEREIRA

17/10/2003 AC 19.00 9.50 28.50 APROVADO

07
NAIANY DOS SANTOS
SOUSA

29/03/2005 AC 17.00 11.00 28.00 APROVADA

08
LAYSA RAQUEL DE
SOUSA DIAS

01/09/2003 AC 18.00 8.50 26.50 APROVADA

FRANCISCO DAS

	Documento assinado eletronicamente por: